
Kraj

Št Poz Stre. G S A1 A2 Sit P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 Št. Min
31 GK 1 63 14 28 2
39 GK 2 77 19 7 +1 4 2
37 3 71 63 24 +1 13 2
24 4 38 23 10 2
23 5 63 71 -1 13 2
10 6 2
38 6 2
7 61 2

13
71
63
28
4
6

14
77
19
25
12
61
42

Št Poz Stre. G S A1 A2 Sit P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 Št. Min
30 GK 1 27 20 11 +1 94 2
84 GK 2 6 27 +1 61 2
6 3 89 94 20 +1 8 2
8 27 2

94 15 10
61 20 2
16 16 2
15
27
89
11
20
7
3

24
29
21

Tret.

1
2
3

OVT
GWS
Skupaj

2:8
8:12
6:2

5:3 16:22

3:0
2:1
0:2

KOMAROMI D.

LENCSIS T.
SZEPESSY M.
JONKL L.

SABADOS R.
STRENK H.
DANCSFALVI N.
PRAKAB J.

VIRAG T.
MESTYANI I.
TOKESI L.
GYORI T.

CZILLER A.
VELEBNI L.
VANJY G.
HEGYI A.

FISTER TOMAŽ
MULEJ MIHA
JORDAN GAŠPER

KISS T.

MARKOVIČ ANŽE
HOČEVAR NEJC
PUGELJ JULIJAN

DAB DOCLER DUNAJVAROS

Vodja ekipe

TERLIKAR ANŽE
GOGALA ANŽE
JURAJEVČIČ TIM
RAKOVIČ DENIS

VODNJOV JERNEJ
AHAČIČ ANŽE
NOVAK ALJAŽ
MARKELJ JAN

KAVČIČ GREGA
JEMEC DOMEN
AHAČIČ MIHA
SODJA URBAN

Pom. trenerjaHAFNER EDO

Zadetki

ŠKRJANEC DARKO Trener

Pod. zapisnikarja Pod. sodnikaPod.vodje ek. A Pod. vodje ek. B
Podpis zdr. os. Časomerilec ŽILAVEC TONEGlavni sodnik Linijski sodnik ČRV GABER

Glavni sodnik ROGAČ BOJAN Linijski sodnik BOHINC ROBERT Zdravniška osk. MEGLOBA IVAN

 Delegat

Zapisnikar KONC MIRO

Timeout A
19:30 21:35Konec tekmePričetek tekme  

58:15Timeout B  

  
  

00:00 31 3030 60:0031 60:00

GKB1 GKB2 EGB GKA GKA GKBMIN GA GKB MIN GA ČASSHGF A:B GKA1 GKA2 EGAG A:B SOG A:B PIM A:B PPGF A:B

Obrambe Statistika vratarjev Menjava vratarjev
SALAMON ATTILA Trener Pom. trenerjaSZAKACS FERENC

32:16 34:16
50:30 52:3050:30 HOOK

32:16 SLASH
23:24 33:2423:24 MISC

17:50 HI-ST 17:50 19:50

12:09 13:05
17:04 18:0454:47 17:04 HOLD-ST

46:40 12:09 HOLD
3:20 5:20

Priimek in ime Čas
30:42 3:20 TRIP

Čas Kazen Začetek Konec

Kazni

PINTAR ANŽE
KOVAČEC ŽIGA

53:52 TRIP 53:52 54:47

45:03 46:40
46:40 48:4045:03 KNEE

45:03 TRIP
33:22 35:22

23:24
28:08 33:22 HOOK

30:11 HOOK 30:11 32:11

27:41 29:41
29:02 30:4218:04 29:02 HOOK

13:05 27:41 SLASH
9:45 11:45

Priimek in ime Čas
1:18 9:45 HOOK

KonecZačetek
ČERIN JERNEJ

KazniHK TRIGLAV

ČL Gledalcev Št. Tekme

Vodja ekipe

KategorijaDatumKRANJ

Čas Kazen

Zadetki

URADNI ZAPISNIK
Tekmovanje TURNIR 12.11.2011 Pričetek 19:30


